
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta: Vanessa Oberbergerová 

Studijní program: Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce: Event management vybrané akce  

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Edita Hirschauová 

Podnik/organizace oponenta:       

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá Event managementem vybrané akce. Konkrétně se jedná o  

strategickou konferenci jednatelů Krones, která bude uskutečněna v září 2023 v Plzni. Cíl práce je 

definován v úvodu a zní: "vytvořit komplexní projektový plán strategické konference pro jednatele 

společnosti Krones, která je mateřskou společností firmy Konplan s.r.o.". Definovaný cíl byl v plném 

rozsahu splněn.  

Práce je prakticky zaměřená a propracovaná. Autorka se v teoretické části zaměřila na definování 

základních teoretických východisek, která jsou podstatná pro empirickou část práce.  Autorka své teoretické 

znalosti prakticky demonstuje prostřednictvím diagramů (Ganttův diagram), matic a schémat (řízení rizik, 

matice odpovědnosti, WBS), obrázků a tabulek. Dobře propracované jsou též přílohy práce.  

Empirická část práce je rozdělena na předprojektovou, projektovou a poprojektovou fázi. Autorka v této 

části práce konkrétně popisuje realizaci výše zmíněného eventu (časový harmonogram, postupné 

upřesňování rozpočtu až do jeho konečné podoby, zajišťování ubytování, stravování včetně doprovodného 

programu pro pozvané hosty atd.). 

V závěru práce autorka předkládá svá konkrétní doporučení, která mají za cíl pomoci firmě Konplan 

efektivněji plánovat akce podobného zaměření. V závěru práce autorka uvádí, že několik jejích návrhů bylo 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

schváleno samotnou projektovou manažerkou firmy Konplan. Již tento fakt dokazuje, že má tato práce 

praktický přínos pro společnost. 

Práci nelze vytknout nic zásadního, v textu se místy vyskytuje několik překlepů, autorka mohla více čerpat 

ze zahraničních odborných článků. Nicméně z uvedeného seznamu použitých zdrojů vyplývá, že autorka 

pro zpracování práce použila dostatek zdrojů. V práci se nevyskytují nepatřičné výrazy, hovorový či 

nespisovný jazyk. Formální zpracování je v pořádku. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem hodnotím 

práci stupněm "výborně". 

 

 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

1) Jaké výstupy/výsledky vaší práce byly projektovou manažernou společnosti Konplan nejvíce oceněny? 

 

2) V práci doporučujete, aby společnost Konplan začala používat projektový software Project Plan 3 od 

Microsoftu, setkalo se vaše doporučení s pozitivní odezvou? 

            

 

 

 

V Plzni, dne 10.5.2023       Podpis hodnotitele  


